
UCHWAŁA NR XXIX/283/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę budżetu miasta Koła na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713)  i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zm.) Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Koła na 2020 rok, zmienionej zarządzeniem Nr OA.0050.8.2020 Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 27 stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.13.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 stycznia 
2020 roku, uchwałą Nr XXI/195/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 
OA.0050.23.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.28.2020 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 16 marca 2020 roku, uchwałą Nr XXII/213/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 
25 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.33.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 marca 2020 roku, 
zarządzeniem Nr OA.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 1 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 
OA.0050.35.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 3 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.37.2020 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 8 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XXIII/225/2020 Rady Miejskiej w Kole 
z dnia 29 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.41.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 kwietnia 
2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 15 maja 2020 roku, uchwałą Nr 
XXV/244/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.55.2020 
Burmistrza Miasta Koła z dnia 29 maja 2020 roku, uchwałą Nr XXVI/250/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 
10 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.79.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 22 czerwca 
2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.86.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 26 czerwca 2020 roku, 
zarządzeniem Nr OA.0050.90.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 7 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr 
OA.0050.100.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 3 sierpnia 2020 roku, uchwałą Nr XXVIII/269/2020 Rady 
Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.111.2020 Burmistrza Miasta Koła 
z dnia 31 sierpnia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.122.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 17 września 
2020 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 111.527.467,56 zł zastępuje się 
kwotą 111.759.919,56 zł; 

᠆ dochody bieżące w kwocie 108.665.755,08 zł zastępuje się kwotą 108.880.207,08 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 2.861.712,48 zł zastępuje się kwotą 2.879.712,48 zł. 

a) ust. 2 pkt 1 uchwały dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 111.620.716,32 zł zastępuje się 
kwotą 112.628.772,32 zł; 

᠆ wydatki bieżące w kwocie 105.825.294,68 zł zastępuje się kwotą 106.713.350,68 zł. 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie 5.795.421,64 zł zastępuje się kwotą 5.915.421,64 zł. 

a) ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  
odrębnymi ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

3. Określony w § 3 deficyt budżetu w kwocie 93.248,76 zł zastępuje się kwotą 868.852,76 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
868.852,76 zł. 

4. Określoną w § 4 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.545.248,76 zł zastępuje 
się kwotą 3.320.852,76 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 1



6. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 5 do uchwały Nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

Dodaje się: 

Poz. 20 dział 754 rozdział 75416 § 6060 

Nazwa zadania: „Zakup samochodu specjalistycznego dla Straży Miejskiej” w kwocie 120.000,00 zł 

Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

Zwiększa się: 

PRZYCHODY: 

Poz. 1 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 o kwotę 775.604,00 zł 

Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

9. W załączniku nr 7 do uchwały Nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku 
dokonuje się następujących zmian: 

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Dodaje się: 

Poz. 15 dział 801 rozdział 80153 § 2830 – „Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych” w kwocie 9.375,30 zł 

Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole 
(-)Tomasz Sobolewski

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XXIX/283/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2020 rok 

 

W uchwale Nr XX/177/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Miasta Koła na 2020 rok, zmienionej zarządzeniem Nr OA.0050.8.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 27 

stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.13.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 stycznia 2020 roku, 

uchwałą Nr XXI/195/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 

OA.0050.23.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 28 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.28.2020 

Burmistrza Miasta Koła z dnia 16 marca 2020 roku, uchwałą Nr XXII/213/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 

25 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.33.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 marca 2020 roku, 

zarządzeniem Nr OA.0050.34.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 1 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 

OA.0050.35.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 3 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.37.2020 

Burmistrza Miasta Koła z dnia 8 kwietnia 2020 roku, uchwałą Nr XXIII/225/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 

29 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.41.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 30 kwietnia 2020 

roku, zarządzeniem Nr OA.0050.50.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 15 maja 2020 roku, uchwałą Nr 

XXV/244/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.55.2020 Burmistrza 

Miasta Koła z dnia 29 maja 2020 roku, uchwałą Nr XXVI/250/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 10 czerwca 

2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.79.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 22 czerwca 2020 roku, 

zarządzeniem Nr OA.0050.86.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 26 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 

OA.0050.90.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 7 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.100.2020 

Burmistrza Miasta Koła z dnia 3 sierpnia 2020 roku, uchwałą Nr XXVIII/269/2020 Rady Miejskiej w Kole z 

dnia 26 sierpnia 2020 roku, zarządzeniem Nr OA.0050.111.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 31 sierpnia 2020 

roku, zarządzeniem Nr OA.0050.122.2020 Burmistrza Miasta Koła z dnia 17 września 2020 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

 

Dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę      115.000,00 zł w tym: 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę zł                40.000,00  

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę zł                40.000,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                40.000,00 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów    o kwotę zł                40.000,00 

Zmniejsza się plan dochodów dostosowując go do poziomu realizowanych dochodów z tytułu odszkodowań za 

bezumowne korzystanie z lokali mieszkalnych. 

 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  

związane z ich poborem      o kwotę zł                 75.000,00  

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób  

prawnych i innych jednostek organizacyjnych    o kwotę zł                  8.000,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                  8.000,00 

§ 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  

podatków i opłat       o kwotę zł                  8.000,00 

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych  

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych   o kwotę zł                11.000,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                11.000,00 

§ 0640 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 1



komorniczej i kosztów upomnień     o kwotę zł                  3.000,00 

§ 0910 – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  

podatków i opłat       o kwotę zł                  8.000,00 

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw    o kwotę zł                56.000,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                56.000,00 

§ 0410 – Wpływy z opłaty skarbowej    o kwotę zł                56.000,00 

Zmniejsza się plan dochodów w dziale 756 dostosowując go do poziomu realizowanych dochodów z tytułu opłaty 

skarbowej, kosztów upomnień i odsetek od nieterminowych wpłat od osób fizycznych i prawnych.  

 

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę      347.452,00 zł w tym: 

 

Dz. 600 Transport i łączność      o kwotę zł                25.000,00  

rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne     o kwotę zł                25.000,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                25.000,00 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę zł                25.000,00 

Tworzy się plan dochodów bieżących w związku z wpływem naliczonej kary umownej z tytułu niedotrzymania 

terminu budowy drogi wewnętrznej. 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę zł                87.800,00  

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę zł                87.800,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                69.800,00 

§ 0470 – Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie  

i służebności       o kwotę zł                37.000,00 

§ 0640 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  

komorniczej i kosztów upomnień     o kwotę zł                  2.500,00 

§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  o kwotę zł                30.000,00 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę zł                     300,00 

b) Dochody majątkowe, w tym:     o kwotę zł                18.000,00 

§ 0760 – Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  

wieczystego w prawo własności     o kwotę zł                18.000,00 

Zwiększa się plan dochodów w dziale 700 dostosowując go do poziomu realizowanych dochodów z tytułu 

służebności, kosztów upomnień, rozłożonej na raty spłaty zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej przy sprzedaży 

lokalu mieszkalnego, zwrotów należności za media dotyczących ubiegłego roku, potrąconej kary umownej oraz 

wpływów z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności. 

 

Dz. 710 Działalność usługowa      o kwotę zł                10.000,00  

rozdz. 71035 Cmentarze      o kwotę zł                10.000,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                10.000,00 

§ 0830 – Wpływy z usług      o kwotę zł                10.000,00 

Zwiększa się plan dochodów pobieranych przez gminę z tytułu administrowania cmentarzem komunalnym w 

Leśnicy, z przeznaczeniem na wykonanie prac porządkowych związanych z utrzymaniem cmentarza 

komunalnego. 

 

Dz. 750 Administracja publiczna     o kwotę zł                25.500,00  

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę zł                25.500,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                25.500,00 

§ 0630 – Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych  

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania  

sądowego i prokuratorskiego     o kwotę zł                  1.500,00 

§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  o kwotę zł                24.000,00 

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 2



Zwiększa się plan dochodów bieżących w związku ze zwrotem nadpłaty za energię elektryczną za 2019 rok, 

refundacją z Powiatowego Urzędu Pracy wypłaconych w 2019 roku wynagrodzeń, spłatą roszczenia objętego 

pozwem na rzecz Gminy Miejskiej oraz większymi niż zakładano wpływami z tytułu zwrotu poniesionych 

kosztów sądowych. 

 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  

związane z ich poborem      o kwotę zł                  7.020,00  

rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw    o kwotę zł                  7.020,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                  7.020,00 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek    o kwotę zł                  7.020,00 

Tworzy się plan dochodów z tytułu odsetek za zwłokę od nieterminowych wpłat należności z tytułu zajęcia 

pasa drogowego. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie      o kwotę zł                11.279,00  

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe      o kwotę zł                11.279,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                11.279,00 

§ 0610 – Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie  

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów o kwotę zł                       26,00 

§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę zł                11.253,00 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kole, zwiększa się plan dochodów w związku z wpływem 

opłaty za wydanie duplikatu świadectwa szkolnego oraz w związku z otrzymanym odszkodowaniem z 

Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. UNIQA dotyczącym pęknięcia rury wodociągowej w piwnicy. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna      o kwotę zł                83.833,63  

rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   o kwotę zł                 10.000,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                 10.000,00 

§ 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków  

powiatowo-gminnych)      o kwotę zł                 10.000,00 

rozdz. 85216 Zasiłki stałe      o kwotę zł                 45.000,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                 45.000,00 

§ 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków  

powiatowo-gminnych)      o kwotę zł                 45.000,00 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdziałach 85214 i 85216 na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.311.2020.8 z dnia 23 września 2020 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej oraz zasiłków 

okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy, w części gwarantowanej z budżetu państwa, 

zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy. 

rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania     o kwotę zł                28.833,63  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                28.833,63 

§ 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków  

powiatowo-gminnych)      o kwotę zł                28.833,63 

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.308.2020.6 z dnia 17 września 2020 roku 

zwiększa się plan dotacji celowych r rozdziale 85230 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego 

uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 

 

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 3



Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę zł                25.050,00 

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  

socjalnym        o kwotę zł                25.050,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                25.050,00 

§ 2040 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej  

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów  

rządowych        o kwotę zł                25.050,00 

Zwiększa się plan dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.288.2020.8 z dnia 25 września 2020 roku o przyznaniu dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników 

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 

w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w 

latach 2020-2022. 

 

Dz. 855 Rodzina       o kwotę zł                 66.808,37  

rozdz. 85504 Wspieranie rodziny     o kwotę zł                 66.808,37  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                 66.808,37 

§ 2010 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami        o kwotę zł                 66.808,37 

Zwiększa się plan dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.315.2020.6 z dnia 25 września 2020 roku oraz decyzji Nr FB-I.3111.317.202.7 z dnia 25 września 2020 

roku z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów 

z dnia 30 maja 2018 r. oraz w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”. 

 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę zł                  5.161,00  

rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  o kwotę zł                  5.161,00  

a) Dochody bieżące, w tym:     o kwotę zł                  5.161,00 

§ 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  o kwotę zł                  5.161,00 

Tworzy się plan dochodów bieżących w związku z otrzymanym zwrotem części dotacji celowej udzielonej w 

2019 roku, stanowiącej odliczony przez instytucję kultury podatek Vat. 

 

Wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę  279.666,00 zł w tym: 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie      o kwotę zł              229.666,00  

rozdz. 80104 Przedszkola      o kwotę zł              229.666,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł              229.666,00 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników   o kwotę zł              229.666,00 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale 80104 celem uzupełnienia brakujących środków 

finansowych na wynagrodzenia i pochodne od tych wynagrodzeń pracowników świetlicy w szkołach 

podstawowych oraz w celu zabezpieczenia środków finansowych na wdrożenie we wszystkich miejskich 

szkołach podstawowych i przedszkolach oprogramowania firmy VULCAN. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna      o kwotę zł                 50.000,00 

rozdz. 85295 Pozostała działalność     o kwotę zł                 50.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                 50.000,00 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników   o kwotę zł                 50.000,00 

Zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 85295 celem zabezpieczenia części wydatków na wykonanie 

remontu nawierzchni tarasu i terenu wokół budynku przy ul. Powstańców Wlkp. 8. 

 

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 4



 

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę  1.287.722,00 zł w tym: 

 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę zł              205.000,00  

rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  o kwotę zł              205.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł              205.000,00 

§ 4270 – Zakup usług remontowych     o kwotę zł              205.000,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej UM, 

zwiększa się plan wydatków bieżących na remont budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 

Sienkiewicza 25, działka nr 11/8. 

 

Dz. 710 Działalność usługowa      o kwotę zł                10.000,00  

rozdz. 71035 Cmentarze      o kwotę zł                10.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                10.000,00 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     o kwotę zł                10.000,00 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na wykonanie prac porządkowych związanych z utrzymaniem 

cmentarza komunalnego w Leśnicy. 

 

Dz. 750 Administracja publiczna     o kwotę zł               286.085,00  

rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  o kwotę zł               140.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł               140.000,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł               110.000,00 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     o kwotę zł                 30.000,00 

Na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kole zwiększa się plan wydatków bieżących na wymianę 

wyposażenia – mebli w Sali Sesyjnej Ratusza i w pomieszczeniu Biura Rady oraz na wykonanie innych 

niezbędnych usług mających na celu przeprowadzenie renowacji (odnowienia) podłogi i ścian wspomnianej 

sali. Obecne wyposażenie Sali Sesyjnej oraz pomieszczenia Biura Rady jest już wyeksploatowane i wymaga 

napraw. Z uwagi na organizowane sesje, konferencje i inne uroczystości, w celu poprawienia estetyki i 

funkcjonalności sal, konieczne jest zwiększenia planu wydatków. 

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę zł                 97.126,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                 97.126,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                 83.931,00 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  

służby cywilnej       o kwotę zł                 13.195,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego UM zwiększa się plan wydatków na 

zakup nowych mebli do pomieszczeń biurowych Urzędu Miejskiego w Kole w kwocie 70.000,00 zł. Na 

wniosek Zastępcy Burmistrza Miasta Koła zabezpiecza się środki finansowe w rozdziale 75023 w łącznej 

kwocie 27.126,00 zł w celu wdrożenia oprogramowania firmy VULCAN. Koszty te dotyczą zakupu licencji dla 

UM tj. po jednej licencji z zakresu kadr i płac oraz pakietu oprogramowania Sigma w części organizacyjnej i 

finansowej oraz szkoleń (warsztatów) z zakresu wspomnianego oprogramowania. 

rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę zł                 48.959,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                 48.959,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                 27.302,00 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  

służby cywilnej       o kwotę zł                 21.657,00 

Na wniosek Zastępcy Burmistrza Miasta Koła zabezpiecza się środki finansowe w rozdziale 75085 w celu 

wdrożenia oprogramowania firmy VULCAN. Koszty te dotyczą zakupu licencji dla Wydziału UM 

obsługującego placówki oświatowe (wszystkie miejskie szkoły i przedszkola) i szkoleń (warsztatów) z zakresu 

wspomnianego oprogramowania. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę zł               120.000,00  

rozdz. 75416 Straż gminna (miejska)     o kwotę zł               120.000,00  

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 5



b) Wydatki majątkowe, w tym:     o kwotę zł               120.000,00 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę zł               120.000,00 

Na wniosek Komendanta Straży Miejskiej w Kole wprowadza się nowe zadanie majątkowe pn. „Zakup 

samochodu specjalistycznego dla Straży Miejskiej”. Obecnie na wyposażeniu Straży Miejskiej jest 1 pojazd 

zakupiony w 2008 roku z przebiegiem 240 tys. km, który jest używany do codziennej pracy, szczególnie w 

ruchu miejskim, przez co jest mocno wyeksploatowany. Koszt jego napraw i serwisu z każdym rokiem staje się 

coraz wyższy. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie      o kwotę zł                33.447,00  

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe     o kwotę zł                24.993,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                24.993,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                10.939,00 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     o kwotę zł                  5.000,00 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  

służby cywilnej       o kwotę zł                   9.054,00 

rozdz. 80104 Przedszkola      o kwotę zł                   8.454,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                   8.454,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                   3.000,00 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  

służby cywilnej       o kwotę zł                   5.454,00 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kole, zwiększa się plan wydatków bieżących na naprawę 

szkody powstałej wskutek pęknięcia rury wodociągowej w piwnicy. Ponadto na wniosek Zastępcy Burmistrza 

Miasta Koła zabezpiecza się środki finansowe w dziale 801 w celu wdrożenia we wszystkich miejskich 

szkołach podstawowych i przedszkolach oprogramowania firmy VULCAN. Koszty te dotyczą zakupu licencji 

z zakresu kadr oraz pakietu oprogramowania Sigma w części organizacyjnej i finansowej oraz szkoleń 

(warsztatów) z zakresu wspomnianego oprogramowania. 

 

Dz. 852 Pomoc społeczna      o kwotę zł               233.833,63  

rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz  

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   o kwotę zł                 10.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                 10.000,00 

§ 3110 – Świadczenia społeczne     o kwotę zł                 10.000,00 

rozdz. 85216 Zasiłki stałe      o kwotę zł                 45.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                 45.000,00 

§ 3110 – Świadczenia społeczne     o kwotę zł                 45.000,00 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale 85214 i rozdziale 85216 na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.311.2020.8 z dnia 23 września 2020 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej oraz zasiłków 

okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 tej ustawy, w części gwarantowanej z budżetu państwa, 

zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy. 

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej    o kwotę zł               150.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł               150.000,00 

§ 4270 – Zakup usług remontowych     o kwotę zł               150.000,00 

Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole zwiększa się plan wydatków bieżących 

celem wykonania remontu nawierzchni tarasu i terenu wokół budynku przy ul. Powstańców Wlkp. 8. 

rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania     o kwotę zł                28.833,63  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                28.833,63 

§ 3110 – Świadczenia społeczne     o kwotę zł                28.833,63 

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.308.2020.6 z dnia 17 września 2020 roku 

zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą nr 140 Rady 

Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 6



 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę zł              232.548,00 

rozdz. 85401 Świetlice szkolne      o kwotę zł              207.498,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł   207.498,00         

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników   o kwotę zł              180.354,00 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę zł                23.745,00 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę zł                  3.399,00 

Na wniosek dyrektorów szkół podstawowych zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 

tych wynagrodzeń pracowników świetlicy. 

rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  

socjalnym        o kwotę zł                25.050,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                25.050,00 

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów    o kwotę zł                25.050,00 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.288.2020.8 z dnia 25 września 2020 roku o przyznaniu dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników 

i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym 

w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w 

latach 2020-2022. 

 

Dz. 855 Rodzina       o kwotę zł                 66.808,37  

rozdz. 85504 Wspieranie rodziny     o kwotę zł                 66.808,37  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł                 66.808,37 

§ 3110 – Świadczenia społeczne     o kwotę zł                 64.800,00 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników   o kwotę zł                   1.676,57 

§ 4110 –  Składki na ubezpieczenia społeczne   o kwotę zł                      290,72 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę zł                        41,08 

Zwiększa się plan wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.315.2020.6 z dnia 25 września 2020 roku oraz decyzji Nr FB-I.3111.317.202.7 z dnia 25 września 2020 

roku z przeznaczeniem na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów 

z dnia 30 maja 2018 r. oraz w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”. 

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę zł              100.000,00  

rozdz. 90095 Pozostała działalność     o kwotę zł              100.000,00  

a) Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę zł              100.000,00 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    o kwotę zł                50.000,00 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     o kwotę zł                50.000,00 

Na wniosek Naczelnika Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej UM, 

zwiększa się plan wydatków bieżących na zakup, dzierżawę i montaż dekoracji świątecznych miasta. 

Przychody budżetu zwiększa się: 

W § 950 o kwotę 775.604,00 zł z tytułu rozdysponowania kwoty wynikającej z rozliczenia budżetu za 2019 rok  

z przeznaczeniem na: 

- zadanie majątkowe pn. „Zakup samochodu specjalistycznego dla Straży Miejskiej”, 

- remont budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Sienkiewicza 25, działka nr 11/8, 

- remont nawierzchni tarasu i terenu wokół budynku przy ul. Powstańców Wlkp. 8, 

- zakup, dzierżawę i montaż dekoracji świątecznych miasta, 

- wdrożenie w urzędzie oprogramowania firmy VULCAN,  

- zakup mebli do Sali Sesyjnej Ratusza, pomieszczenia Biura Rady i innych pomieszczeń biurowych urzędu oraz 

na wykonanie innych niezbędnych usług mających na celu przeprowadzenie renowacji (odnowienia) podłogi i 

ścian wspomnianej sali. 

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/283/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 055 701,48 25 000,00 1 080 701,48

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 25 000,00 25 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 25 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 108 000,00 47 800,00 4 155 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 108 000,00 47 800,00 4 155 800,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

75 000,00 37 000,00 112 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

1 000,00 2 500,00 3 500,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

42 000,00 18 000,00 60 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 30 000,00 50 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 300,00 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 -40 000,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 54 000,00 10 000,00 64 000,00

71035 Cmentarze 54 000,00 10 000,00 64 000,00

0830 Wpływy z usług 44 000,00 10 000,00 54 000,00

750 Administracja publiczna 394 076,00 25 500,00 419 576,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 590,00 25 500,00 111 090,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 500,00 1 500,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 24 000,00 24 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

43 761 933,00 -67 980,00 43 693 953,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 248 341,00 -8 000,00 13 240 341,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

15 000,00 -8 000,00 7 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 136 290,00 -11 000,00 4 125 290,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00 -3 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 1



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 -8 000,00 12 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 733 400,00 -48 980,00 1 684 420,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 400 000,00 -56 000,00 344 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 7 020,00 7 020,00

801 Oświata i wychowanie 3 464 558,19 11 279,00 3 475 837,19

80101 Szkoły podstawowe 424 490,80 11 279,00 435 769,80

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

69,00 26,00 95,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 18 749,00 11 253,00 30 002,00

852 Pomoc społeczna 2 023 064,37 83 833,63 2 106 898,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

169 936,00 10 000,00 179 936,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

169 936,00 10 000,00 179 936,00

85216 Zasiłki stałe 369 375,00 45 000,00 414 375,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

369 375,00 45 000,00 414 375,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 62 516,37 28 833,63 91 350,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 516,37 28 833,63 91 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 039,00 25 050,00 65 089,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 039,00 25 050,00 65 089,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 25 050,00 25 050,00

855 Rodzina 30 579 199,00 66 808,37 30 646 007,37

85504 Wspieranie rodziny 659 990,00 66 808,37 726 798,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

659 990,00 66 808,37 726 798,37

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 311 950,00 5 161,00 317 111,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 161,00 5 161,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 161,00 5 161,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 2



Razem: 111 527 467,56 232 452,00 111 759 919,56

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/283/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 846 551,00 205 000,00 4 051 551,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 810 051,00 205 000,00 4 015 051,00

4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 205 000,00 585 000,00

710 Działalność usługowa 92 756,00 10 000,00 102 756,00

71035 Cmentarze 54 000,00 10 000,00 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 10 000,00 47 000,00

750 Administracja publiczna 10 634 976,00 286 085,00 10 921 061,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 358 000,00 140 000,00 498 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 110 000,00 137 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 30 000,00 45 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 995 697,00 97 126,00 9 092 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 500,00 83 931,00 322 431,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 300,00 13 195,00 39 495,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 473 759,00 48 959,00 522 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 27 302,00 29 802,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 21 657,00 23 157,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 619 050,00 120 000,00 739 050,00

75416 Straż gminna (miejska) 36 050,00 120 000,00 156 050,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 424 553,58 -196 219,00 35 228 334,58

80101 Szkoły podstawowe 17 673 439,19 24 993,00 17 698 432,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 183,00 10 939,00 305 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 142,00 5 000,00 225 142,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 9 054,00 18 054,00

80104 Przedszkola 6 647 070,00 -221 212,00 6 425 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 806 578,00 -229 666,00 3 576 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 3 000,00 88 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 5 454,00 11 454,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 7 554 935,37 183 833,63 7 738 769,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

336 214,00 10 000,00 346 214,00

3110 Świadczenia społeczne 336 214,00 10 000,00 346 214,00

85216 Zasiłki stałe 409 375,00 45 000,00 454 375,00

3110 Świadczenia społeczne 409 375,00 45 000,00 454 375,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 034 748,00 150 000,00 3 184 748,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 150 000,00 151 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 147 516,37 28 833,63 176 350,00

3110 Świadczenia społeczne 147 516,37 28 833,63 176 350,00

85295 Pozostała działalność 722 651,00 -50 000,00 672 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 398,00 -50 000,00 342 398,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 951 295,00 232 548,00 2 183 843,00

85401 Świetlice szkolne 1 571 898,00 207 498,00 1 779 396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104 132,00 180 354,00 1 284 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 040,00 23 745,00 228 785,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

27 944,00 3 399,00 31 343,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 049,00 25 050,00 75 099,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 50 049,00 25 050,00 75 099,00

855 Rodzina 31 643 516,00 66 808,37 31 710 324,37

85504 Wspieranie rodziny 761 276,00 66 808,37 828 084,37

3110 Świadczenia społeczne 638 700,00 64 800,00 703 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 110,00 1 676,57 88 786,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 219,00 290,72 16 509,72

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 276,00 41,08 2 317,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 119 420,00 100 000,00 7 219 420,00

90095 Pozostała działalność 233 786,00 100 000,00 333 786,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 50 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 136,00 50 000,00 243 136,00

Razem: 111 620 716,32 1 008 056,00 112 628 772,32

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXIX/283/2020  

Rady Miejskiej w Kole 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2020 rok 

 
Lp. Treść § Plan 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3.320.852,76 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2.907.017,52 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 413.835,24 

 

Rozchody ogółem:  2.452.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 2.452.000,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXIX/283/2020  

Rady Miejskiej w Kole 

z dnia 30 września 2020 roku 
 

 

DOTACJE Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZYCH   

I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2020 ROK 
 

I. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
Lp. Dz. Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 801 80103 2310 Gmina Kramsk   26.000,00 

2. 801 80103 2310 Gmina Grzegorzew   9.000,00 

3. 801 80104 2310 Gmina Koło   28.000,00 

4. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 650.000,00   

5. 921 92116 2480 Powiatowa i Miejska 

Biblioteka Publiczna 

1.068.950,00   

6. 921 92118 2480 Muzeum Technik 

Ceramicznych 

   273.000,00   

7. 600 60014 6300 Powiat Kolski   754.000,00 

8. 851 85111 6220 Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 

  80.000,00 

9. 801 80104 2310 Gmina Grzegorzew   12.000,00 

10. 921 92109 2800 Miejski Dom Kultury   50.000,00 

11. 921 92116 6220 Powiatowa i Miejska 

Biblioteka Publiczna 

  31.000,00 

Ogółem:  1.991.950,00  990.000,00 

 

 

II. JEDNOSTKI  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dz. Rozdział § Nazwa zadania 
Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmioto

wej 

celowej 

1. 801 80101 2540 Wychowanie w szkołach 

podstawowych 

230.000,00   

2. 801 80104 2540 Wychowanie przedszkolne 1.100.000,00   

3. 801 80149 2540 Stosowanie specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1.050.000,00   

4. 801 80150 2540 Stosowanie specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

1.000.000,00   

5. 852 85295 2360 Organizacja i promocja wolontariatu        2.000,00 

6. 852 85295 2360 Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

  13.000,00 

7. 854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

180.000,00   

8. 854 85412 2360 Działalność na rzecz dzieci i 

młodzieży, w tym wypoczynku dzieci 

i młodzieży  

    45.000,00 

9. 854 85412 2360 Turystyka i krajoznawstwo   5.000,00 

10. 854 85495 2360 Działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

  10.000,00 

11. 921 92195 2360 Kultura, sztuka, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 

   100.000,00 

12. 926 92605 2820 Upowszechnianie i rozwój sportu    270.000,00 

13. 926 92695 2360 Wspierania i upowszechnianie 

kultury fizycznej 

    172.000,00 

14. 754 75412 6230 Ochrona przeciwpożarowa   222.000,00 

15. 801 80153 2830 Zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  9.375,30 

Ogółem:   3.560.000,00  848.375,30 

 Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 1



 

Zestawienie: 
1. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH                         2.981.950,00 zł 
2.     JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH           4.408.375,30 zł 

                                                                                  Razem dotacji         7.390.325,30 zł 

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/283/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 30 419 039,00 66 808,37 30 485 847,37

85504 Wspieranie rodziny 659 990,00 66 808,37 726 798,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

659 990,00 66 808,37 726 798,37

Razem: 31 851 747,91 66 808,37 31 918 556,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/283/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 30 419 039,00 66 808,37 30 485 847,37

85504 Wspieranie rodziny 659 990,00 66 808,37 726 798,37

3110 Świadczenia społeczne 638 700,00 64 800,00 703 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 110,00 1 676,57 15 786,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 464,00 290,72 2 754,72

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

346,00 41,08 387,08

Razem: 31 851 747,91 66 808,37 31 918 556,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXIX/283/2020 

Rady Miejskiej w Kole 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Grodzkiej w Kole 677.000,64 

2. 900 90015 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie dodatkowych udziałów w 

spółce Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu 

175.000,00 

3. 700 70005 6060 Wykupy gruntów 430.000,00 

4. 900 90026 6050 

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Miejskiej Koło 

6.325,00 

6057 23.375,00 

6059 4.125,00 

5. 600 60016 6690 Zwrot niewykorzystanej dotacji 5.575,00 

6. 926 92695 6050 Przebudowa boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Sportowej 

12 w Kole 

1.200.000,00 

7. 600 60016 6050 Budowa drogi ulicy Wiatracznej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej – dokumentacja projektowa 

23.370,00 

8. 600 60016 6050 Budowa drogi ulicy Przesmyk wraz z budową kanalizacji  

deszczowej i oświetleniem ulicznym – dokumentacja projektowa 

35.670,00 

9. 600 60016 6050 Budowa drogi ulicy Boguszynieckiej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej – dokumentacja projektowa 

31.980,00 

10. 801 80101 6050 Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 5 w Kole 

– dokumentacja projektowa 

20.849,00 

11. 852 85219 6050 Przebudowa budynku przy ul. Powstańców Wlkp. 8 i zmiana 

sposobu użytkowania piętra z pomieszczeń dydaktycznych na 

pomieszczenia biurowe 

220.000,00 

12. 921 92120 6580 Gozdów, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego (II poł. XIV 

w.): zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku - dokumentacja 

projektowa 

125.000,00 

13. 921 92120 6580 Gozdów, ruiny gotyckiego zamku kazimierzowskiego (II poł. XIV 

w.): zabezpieczenie i konserwacja ruin zamku - etap I 

415.450,00 

14. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni drogi i budowa kanalizacji deszczowej ulicy 

L. Staffa w m. Koło 

814.757,00 

15. 600 60016 6050 Budowa drogi ul. W. Szymborskiej wraz z budową kanalizacji 

deszczowej i oświetleniem ulicznym 

230.945,00 

16. 900 90017 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie dodatkowych udziałów w 

spółce Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kole 

144.000,00 

17. 926 92604 6050 Budowa ścianki żelbetowo – murowanej do gry w tenisa ziemnego 40.000,00 

18. 855 85505 6050 Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Powstańców Wlkp. 6 

na żłobek – dokumentacja projektowa 

50.000,00 

19. 500 50095 6050 Przyłączenie budynku szaletu miejskiego do miejskiej sieci 

cieplnej 

35.000,00 

20. 754 75416 6060 Zakup samochodu specjalistycznego dla Straży Miejskiej 120.000,00 

    RAZEM                                                        4.828.421,64 

 

 

W ramach dotacji: 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60014 6300 Rozbudowa ulicy Nagórnej w Kole 314.000,00 

2. 600 60014 6300 Inwestycja na skrzyżowaniu dróg Aleja Jana Pawła II –  

Powstańców Wielkopolskich – Powstania Warszawskiego 

położonych w ciągu obwodnicy miasta Koła 

315.000,00 

3. 600 60014 6300 Budowa północnej obwodnicy Koła w ciągu drogi powiatowej 

nr 3205P 

15.000,00 

4. 600 60014 6300 Przebudowa ulicy Broniewskiego na odcinku od ulicy 20-go 

Stycznia do ulicy Toruńskiej w Kole 

5.000,00 

5. 851 85111 6220 Dofinansowanie zakupu laparoskopu 40.000,00 

6. 600 60014 6300 Przebudowa ulicy PCK w Kole 5.000,00 

7. 851 85111 6220 Zakup dwóch automatycznych myjek do naczyń sanitarnych 40.000,00 

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 1



 

 

8. 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Koło nad Wartą 

222.000,00 

9. 600 60014 6300 Przebudowa ulicy Poległych w Kole 100.000,00 

10. 921 92116 6220 Zakup trezora bibliotecznego 31.000,00 

Razem pomoc finansowa: 1.087.000,00 

OGÓŁEM: 5.915.421,64 

 

Id: 42D23346-F613-404B-A420-EDCB4B947C48. Podpisany Strona 2


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




